

رهبر انقلاب: بازاری‌ها وفادار ترین قشر به نظام هستند

در مقابل دشمن کوتاه نمی‌آییم



سست‌کردن مردم، در موارد زیادی مانع تحقق اهداف امام علی(ع) شد.

رهبر انقلاب، ایجاد شایعات و استفاده از دروغ و فریب و نفوذ و روش‌های مشابه و به تعبیر امروزی، «جنگ نرم» را سیاست دشمنان مولای متقیان برای بی‌انگیزه کردن و ایجاد تردید در جامعه آن روز خواندند و گفتند: وقتی مردم سست شدند، تحقق اهداف نامکن می‌شود؛ چرا که براساس سنت الهی، کار دست مردم است و به دست آنها انجام می‌شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای هدف دشمن در جنگ نرم را بی‌انگیزه و ناامید کردن مردم و ایجاد تردید در ملت برشمردند و گفتند: همچنان‌که در دوره امیرالمؤمنین با شایعه‌سازی و دروغ در پی بدبین کردن مردم بودند، امروز هم همان اقدامات عیناً انجام می‌شود؛ البته ملت ایران نشان داده است که در میدان‌های سخت و هر جا که نیازمند حضور و کمک او است، محکم ایستاده و دشمن را مأیوس می‌کند.

ایشان انگیزه قوی ملت ایران را عامل نگرانی بدخواهان دانستند و افزودند: یکی از ابزارهای دشمن و بعضی افراد ناپای با غافل در کارزار جنگ نرم، انکار داشته‌ها و توانایی‌های ملت ایران است چرا که غفلت از توانایی‌های ملی، زمینه‌ساز تحقیر و تسلیم در برابر دشمن خواهد شد.

ایشان ارسال سه ماهواره به فضا در یک روز و پیشرفت‌های خیره‌کننده در بخش‌های مختلف علمی کشور از جمله هوافضا، زیست‌فناوری، پزشکی، درمان، نانو و صنایع دفاعی و موشکی را نمونه‌هایی از کارهای بزرگ ملت و جوانان نخبه و کارآمد ایران خواندند و گفتند: دشمن و متأسفانه برخی در داخل، این پیشرفت‌های بزرگ را که در شرایط تحریم رقم خورده است پنهان می‌کنند و به گوش مردم نمی‌رسانند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: عاملی که موجب شد دشمن درخواست توقف جنگ کند و پس از آن نیز پیغام بدهد که نمی‌خواهیم با شما جنگ کنیم، قدرت و توانایی ملت ایران است؛ البته ما به حرف دشمن خیبش، فریبکار و دروغگو، اعتمادی نداریم.

ایشان با اشاره به میانگین سَتّی ۲۶ ساله دانشمندان دخیل در پرتاب سه ماهواره اخیر، آن را نمونه‌ای از ثروت عظیم نیروی انسانی ملت ایران برشمردند و گفتند: آن وقت آن پايوه‌گویی آمریکایی وقتی راجع به ملت ایران حرف می‌زند؛ قدری بدگویی می‌کند و قدری فریب و وعده می‌دهد. اما خوشبختانه امروز ملت ایران و بلکه همه دنیا، آمریکا را شناخته‌اند و تشت رسوایی آن در جهان فرو افتاده است. رهبر انقلاب، شناخت واقعی دشمن را دستاوردی بزرگ دانستند و افزودند: مردم

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در جریان تظاهرات ۱۳۰۲ در تهران

فرسایش قدرت سیاسی و امنیتی نظام سلطه، محصول اثر ماندگار شهید سلیمانی است

به گزارش ایسنا به نقل از سپاه نیوز، متن بیانیه

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در سالروز شهادت سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی و میلاد با سعادت امیرمؤمنان به شرح زیر است:

تقارن تاریخی سالروز شهادت شهید سلیمانی با میلاد با سعادت امیرمؤمنان حضرت علی علیه السلام تداعی کننده این تفسیر است که مکتب سلیمانی، امتداد عملی سیره علوی در روزگار ماست؛ سیره‌ای که عدالت، شجاعت، دشمن شناسی، مسئولیت‌پذیری و مردم‌داری را به‌عنوان ستون‌های قدرت پایدار معرفی می‌کند. چنین هم‌زمانی، نقشه راهی برای قدرت‌سازی معنوی و سیاسی در جبهه مقاومت و ایمن‌سازی ایران اسلامی است.

بسط و تعمیق نام و یاد شهید سلیمانی در میان جوامع اسلامی و نسل‌های نوین منطقه پس از گذشت شش سال از شهادت این اسطوره حقیقت و به مصداق بارز آیه شریفه «أَحْيَاءُ عِنْدَ رَبِّهِمْ»، نشانی است از ژرفای مکتب سلیمانی و اینکه شهادت حاج قاسم پایان سلیمانی نیست؛ آغاز سلیمانی است.

مقاومت ملت و جوانان ایران در جنگ تحمیلی ۱۲روزه به دشمن فهماند که ایران پر است از سلیمانی ها. سلطه گران با تکثیر شهادت گونه حاج قاسم فهرست

اسطوره های این سرزمین را تکمیل و تکثیر کردند. فرسایش قدرت سیاسی و امنیتی نظام سلطه و فروپاشی نظم آمریکایی در منطقه و جهان محصول اثر ماندگار این شهید و رزمندگان جبهه مقاومت است. ترامپ و نتانیاهوی خونخوار با ترور ناجوانمردانه این شهید نتوانستند قدرت ماورایی این شهید و راه و اثر ایشان را از بین ببرند زیرا اگر اینگونه بود با وجود ترور ناجوانمردانه و بزدلانه ایشان «طوفان الاقصی» به دست رزمندگان فلسطینی و با الگوگیری از شهید سلیمانی خلق نمی شد.

روح مقاومت در تعقیب و انتقام از قاتلان سلیمانی و ارواح طیبه شهدای مقاومت به پرواز درآمده است. روح سلیمانی در کابلد ملتهای منطقه در جریان است و نشان می‌دهد که در مقابل زورگویان کودک کش طوفان الاقصی ها در پیش است. محور مقاومت و مبارزه با اسرائیل در سراسر عالم و قطعا در طول تاریخ با نام و یاد شهید سلیمانی پیوند خورده و عجین خواهد بود. امروز مقاومت اسلامی در کشورهای اسلامی با هنرنمایی شهید سلیمانی به جبهه ای منسجم، هم افزا و کارآمد بدل شده است و آلمان، روح و شعار کلیدی مقاومت اسلامی برای آزادی قدس شریف با شعار جهانی (#FreePalestine) آنهم نه در

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای:

بازار و بازاری جزو وفادارترین اقشار به نظام و انقلاب اسلامی هستند و ما آن ها را خوب می‌شناسیم. بنابراین نمی‌توان به اسم بازار و بازاری با جمهوری اسلامی مقابله کرد

رهبر انقلاب در دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی

قابل قبول نیست.

ایشان کار همیشگی دشمن را فرصت‌طلبی خواندند و با اشاره به در میدان بودن مسئولان گفتند: مهم، آمادگی مجموعه ملت و تقویت عواملی همچون ایمان، اخلاص و عمل است که سلیمانی را سلیمانی کرد. مهم بی‌تفاوت نبودن در برابر جنگ نرم و شایعه‌پردازی‌های دشمن و ایستادگی و سینه سپر کردن با قدرت کامل در برابر تحمیل طلبکارانه او به مسئولان، دولت و ملت است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: ما در برابر دشمن کوتاه نمی‌آییم و با اکتفا به پروردگار و اطمینان به همراهی مردم، دشمن را به زانو درخواهیم آورد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بخش دیگری از سخنانشان با اشاره به تقارن سالگرد شهادت شهید عالیقدر حاج قاسم سلیمانی با ۱۳ رجب، گفتند: ۳ خصوصیت یعنی «ایمان»، «اخلاص» و «عمل»، ویژگی‌های اصلی آن شهید عزیز بود که انسان جامع و کاملی در زمان ما به‌شمار می‌آمد.

ایشان، ایمان عمیق به پروردگار و حمایت‌های الهی و ایمان به هدف را خصوصیت بارز سردار دل‌ها برشمردند و افزودند: حاج قاسم، مرد اخلاصی الهی بود و برای خوشنامی و تعریف‌کردن دیگران کاری نمی‌کرد.

رهبر انقلاب با تجلیل از حضور سردار سلیمانی در همه عرصه‌های لازم، گفتند: او برخلاف برخی که خوب می‌فهمند و خوب حرف می‌زنند اما اقدامی نمی‌کنند، در همه صحنه‌هایی که لازم بود، حضور داشت؛ چه در حفظ و هدایت حرکت انقلاب و مواجهه با شرارت‌ها در کرمان، چه در نیروی قدس، دفاع از حرم، مقابله با داعش و عرصه‌های دیگر. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به تأثیر مشهود و گاه بی‌ظنیر سردار در حساس‌ترین و مهمترین مسائل سیاسی منطقه، افزودند: حاج قاسم به تربیت و پرورش همزمان و نیروهای تحت امر، همت بارز داشت و به علت همین خصوصیات، مزار او هر سال مقدس‌تر و محترم‌تر می‌شود و اجتماع عظیم مردم از راه‌های دور و حتی کشورهای دیگر به زیارت مزار او می‌روند.

رهبر انقلاب همچنین با اشاره به حضور خانواده‌های شهیدان عزیز جنگ ۱۲ روزه در دیدار، گفتند: این جلسه برای تجلیل و تکریم و تعظیم به همه شهیدان دفاع مقدس ۱۲ روزه و خانواده‌های آنان –چه سرداران مشتاق جهاد و شهادت، چه دانشمندان پر توان و چه شهدای دیگر- تشکیل شده است.

ایشان تأکید کردند: نام همه این شهیدان در تاریخ ماندگار است و ما باید از برکات این نام‌های مبارک استفاده کنیم.

رهبر انقلاب در دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی

جهان اسلام بلکه در سراسر سرزمینهای غربی و روبروی کاخ سفید سرداده میشود.

رئیس جمهور آمریکا به عنوان قاتل شهید سلیمانی امروز نیز تلاش دارد پس از عدم کامیابی از ترور شهید سلیمانی و راه اندازی جنگ ۱۲ روزه، ایران بزرگ و مستقل را با ایجاد بی‌ثباتی و امنیت زدایی به تسلیم وادار کند. ولی بازهم ملت ایران با هوشیاری و همراهی نکردن با آشوب طلبان وابسته، نقشه های شوم رهبران خبیث آمریکایی و مزدوران خائن آنان را خنثی و سبلی سخت بر رخساره سپاه آنان نواختند و اکنون عصیانیت سرتاپای ترامپ را فرا گرفته و از سر استیصال ملت و دولت ج.ا را تهدید می کند.

سپاهیان جان برکف اسلام بار دیگر در این ایام سراسر نور و سعادت با استعانت از امیرمؤمنان حضرت علی علیه السلام و ارواح طیبه شهدا بالاخص روح بلند سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی، ضمن تجدیدبیعت مجدد با فرماندهی معظم کل قوا حضرت آیت الله العظمی امام خامنه‌ای مظلله العالی و آرمانهای انقلاب و شهدا، اعلام می‌دارند که در رکاب رهبر حکیم و در خدمت مردم عزیز تا پایان همه توطئه‌های ترکیبی دشمنان و تحقق ایران مستقل و قوی، جان فدا خواهند ماند.

سخن نخست

اعتراض؛ بازخوردی که باید شنیده شود

ادامه از صفحه یک

تجربه‌های اجتماعی نشان می‌دهد جوامعی که به مرحله سکوت می‌رسند، پیش از هر بحران آشکاری، امید خود را از دست داده‌اند. در چنین شرایطی، اصلاح نه دشوار، بلکه نامکن می‌شود.

فضای اعتراضی امروز را می‌توان به‌عنوان یک بازخورد زنده و صریح تلقی کرد؛ بازخوردی که اگر به‌درستی فهم و تحلیل شود، می‌تواند نقطه آغاز بازسازی اعتماد و اصلاح مسیر باشد. برخوردهای صرفاً امنیتی یا تقلیل مطالبات به عوامل بیرونی، نه‌تنها مسئله را حل نمی‌کند، بلکه فاصله میان تصمیم‌گیران و واقعیت اجتماعی را عمیق‌تر می‌سازد.

در این میان، ضرورت یک تغییر پارادایمی در شیوه مدیریت بیش از پیش احساس می‌شود. مدیریت امروز، بیش از آنکه به ابزار کنترل نیاز داشته باشد، به درک عمیق از تحولات ذهنی و اجتماعی جامعه نیازمند است. توسعه فردی و علوم رفتاری بارها تأکید کرده‌اند که تغییر پایدار، ابتدا در سطح نگرش رخ می‌دهد و سپس در سطح سیاست و ساختار نمود پیدا می‌کند. مسئولان و مدیران، پیش از هر اقدام اجرایی، ناگزیر از بازنگری در نوع نگاه خود به انسان، جامعه و مفهوم مشارکت‌اند. جامعه‌ای که اعتراض می‌کند، در حال گفت‌وگوست؛ حتی اگر زبان این گفت‌وگو تند، پرتنش یا ناخوشایند باشد. شنیدن این صداها، به‌مراتب پرهزینه‌تر از شنیدن و اصلاح‌کردن آن‌هاست.

در کنار این واقعیت، نقش مسئولیت فردی نیز نباید نادیده گرفته شود. ارتقای آگاهی، تمرین گفت‌وگو و پذیرش مسئولیت اجتماعی، از پیش‌شرط‌های عبور از بحران‌های اجتماعی است. امید، نه یک احساس ساده، بلکه نتیجه تعامل متقابل میان حاکمیت، مدیریت و جامعه است. از اعتراض نباید هراسید؛

زیرا اعتراض، نشانه باقی‌ماندن امید به اصلاح است.

از سکوت باید ترسید؛

چرا که سکوت، اغلب زمانی شکل می‌گیرد که امیدی برای تغییر باقی نمانده است.

اخبار

لاریجانی:

مواضع کسبه معترض را از عوامل تخریب‌گر جدا می‌دانیم



دبیر شورای عالی امنیت ملی در پاسخ به مداخله ترامپ در امور داخلی ایران نوشت: ما مواضع کسبه معترض را از عوامل تخریب‌گر جدا می‌دانیم و ترامپ بداند دخالت آمریکا در این مسئله داخلی برابر است با بهم‌ریختگی کل منطقه و هدم منافع آمریکا.

به گزارش ایرنا، علی لاریجانی در واکنش به مداخله ترامپ در امور داخلی ایران نوشت: ما موضع‌گیری مقامات اسرائیلی و ترامپ، پشت صحنه ماجرا روشن شد. دبیر شورای عالی امنیت ملی عنوان کرد: ما مواضع کسبه معترض را از عوامل تخریب‌گر جدا می‌دانیم و ترامپ بداند دخالت آمریکا در این مسئله داخلی برابر است با بهم‌ریختگی کل منطقه و هدم منافع آمریکا. لاریجانی ادامه داد: مردم آمریکا بداندند ماجراجویی را ترامپ شروع کرد. مراقب سربازان خود باشند.

پاسخ قالیباف به ترامپ:

تمام مراکز آمریکا در منطقه هدف مشروع ماست



رئیس مجلس در پاسخ به گزارفه گویی‌های رئیس جمهور آمریکا گفت: رییس جمهور نامحترم آمریکا بداند تمام مراکز و نیروهای آمریکایی در کل منطقه هدف مشروع ما در پاسخ به هر ماجراجویی احتمالی خواهد بود؛ ایرانیان همواره در برابر دشمن متجاوز، متحد و مصمم به اقدام هستند. به گزارش ایسنا، محمدباقر قالیباف در واکنش به گزارفه‌گویی‌های ترامپ رئیس جمهور آمریکا در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:

«فریاد شیطان بلند شد چرا که تلاش عوامل میدانی مسلح سرویس‌های جاسوسی برای تبدیل اعتراضات بحق بازاریان و اصناف و تبدیل آن به نبردهای شهری خشن و مسلح با آگاهی تاریخی ملت ایران با شکست روبرو شد. ملت ایران در طول تاریخ دشمنانی به مراتب کارکشته‌تر از اینها را ناامید کرده‌اند؛ هرگز صف معترضین را با مزدوران خارجی یکی نمی‌دانیم و فرزندان عزیز خود را در آغوش می‌کشیم.

همچنین رییس جمهور نامحترم آمریکا هم بداند با این اعتراف رسمی تمام

مراکز و نیروهای آمریکایی در کل منطقه هدف مشروع ما در پاسخ به هر ماجراجویی احتمالی خواهد بود؛ ایرانیان همواره در برابر دشمن متجاوز، متحد و مصمم به اقدام هستند.» به گزارش ایسنا، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در واکنش به اظهارات مداخله‌جویانه «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا درباره اعتراضات در ایران، گفت: کافی است کارنامه طولانی اقدامات سیاستمداران آمریکایی برای «نجات مردم ایران» مرور شود تا به عمق «همدلی» آمریکا با ملت ایران پی ببریم؛ از سازمان‌دهی کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ علیه دولت منتخب دکتر محمد مصدق با تأمین مالی و تجهیز اغتشاش‌گران، تا شلیک به هواپیمای مسافربری ایران در سال ۱۳۶۷ و کشتار زنان و کودکان بی‌گناه بر فراز خلیج فارس، تا حمایت همه‌جانبه از صدام در جنگ ۸ ساله علیه ایرانیان، تا همدستی با رژیم اسرائیل در ترور و کشتار ایرانیان و حمله به زیرساخت‌های ایران در خرداد ۱۴۰۴، و البته تحریم‌هایی که شدیدترین تحریم‌های تاریخ نام گرفته است؛ و امروز نیز تهدید به حمله به ایران به بهانه دلسوزی برای ایرانیان با نقض فاحش مهمترین اصل حقوق بین‌الملل!

سخنگوی وزارت خارجه ایران در پایان گفت: ایرانیان در گفت‌وگو و تعامل با یکدیگر برای حل مشکلات، اجازه هیچ‌گونه مداخله خارجی را نخواهند داد. «علی لاریجانی» دبیر شورای عالی امنیت ملی نیز با اشاره به موضع مداخله‌جویانه رئیس‌جمهور آمریکا در خصوص اعتراضات در ایران گفت: با موضع‌گیری مقامات اسرائیلی و ترامپ، پشت صحنه ماجرا روشن شد. ما مواضع کسبه معترض را از عوامل تخریب‌گر جدا می‌دانیم و ترامپ بداند دخالت آمریکا در این مسئلهی داخلی برابر است با بهم‌ریختگی کل منطقه و هدم منافع آمریکا. مردم آمریکا بداندند ماجراجویی را ترامپ شروع کرد. مراقب سربازان خود باشند.